Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres
“Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°-02-2025-HCH-1

CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS;
ADQUISICION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION
Y TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL HOSPITAL
NACIONAL CAYETANO HEREDIA; CUI 2595755 - ITEM CASA DE FUERZA

SIENDO LAS 15:00 HORAS DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2025, EL COMITE DE SELECCION, QUIEN TIENE A SU
CARGO LA PREPARACION, CONDUCCION Y REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°-02-2025-HCH-1, CUYO OBJETO DE CONVOCATORIA ES LA
“CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS;
ADQUISICION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION Y
TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL HOSPITAL
NACIONAL CAYETANO HEREDIA; CUI 2595755 - [TEM CASA DE FUERZA’, REALIZO LA ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS Y DE SER EL CASO OTORGAR LA BUENA
PRO DEL PROCEDIMIENTO.

l.  QUORUM

SE DEJA CONSTANCIA DEL QUORUM NECESARIO PARA LA TOMA DE ACUERDOS, EN ATENCION DEL
ARTICULO 46 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO, EN ADELANTE (EL
REGLAMENTO), CON LA SIGUIENTE PARTICIPACION:

TITULAR PRESIDENTE : ALBIN JACINTO SANTILLAN HUERTA —
TITULARMIEMBRO 1 : HECTOR GONZALO DELGADO CORDOVA =z
TITULARMIEMBRO 2 : JEAN CARLOS CHUCHON CORDOVA /)
Il. AGENDA [/
v
2.1. ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DE CORRESPONDER.
l. ANTECEDENTES

3.1 DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO, SE REGISTRARON A TRAVES DEL SEACE
COMO PARTICIPANTES LOS SIGUIENTES POSTORES:

d
g Proveedor 71987 01/04/2025  Vélido 0072071987
con RUC
Proveedor i . i .
B 10092251000 BARTOLO SEGURA BRENDA CARMEN 21/03/2025  Vilido 21/02/2025 10092251000
Proveedor e
3 10096244228 GUTIERREZ BRAVO CESAR LULS 2070372025  Vilido 20/03/2025 10096244229
T
: Proveedor : . .
4 e 10096654231  ARIAS CONDORI GLADYS ELIZABETH 20/03/2025  Vilido 20/03/2025 10096654231
Proveedor o
5 e 10251808967 ALANOCA ARAGON BERNARDD 20/03/2025  valido 20/03/2025 10251808967
Proveedor | ! . i
6 9 10321149869 MENDOZA CADILLO ULISES ANIBAL 26/03/2025  Vilido 26/03/2025 10321149869 i
con
e d A A
? c;:v:;c“ 10710403657 CADILLO TIBURCIO YLADIMIR MAYNER 02/04/2025  valido 02/04/2025 10710403657 AN \
. o f\
o o
8 (:‘(:: c” 20600020430 GRUPO AYS S.A.C. 21/03/2025  Vélido 21/02/2025 msuoozoazog’”/ g
F
Proveedor s g
CI 20601521500 € & V CONSULTORIA ¥ PROYECTOS S5.A.C. 21/03/2025  Vélido 21/03/2025 20601531501
PR
10 ::‘:;zw 20601782996 CONINSA CORP S.A.C. 02/04/2025  Valido 02/04/2025 205017829961, )
20 registros ensoatrados, mosirande 10 ragistrois), de 13 10, Fagira 172, | p
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P

11 c;:”;:z“ 20604942480 COLLANTES CORPORACION §.A.C 20/03/2025  Vilido 20/03/2025 20604942480
Proveedor <

12 o 20605438424 - INGENIERIA & CONSTRUCCION OQR E.LR.L 23/03/2025  Valido 23/03/2025 20605438424
Proveed

3 (::"::CM 20607262439 SOLVER PERU S.A.C. ©1/04/2025  Vilido ©1/04/2025 20607262439
Praveedor CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA CONSTRUYE PERU .

vl 776954

1 e 0607769541 L ONIMA CERRADA 23/03/2025 Slido 23/03/2025 20607769541
Proveedor .

15 20608134612 AGUIRRE INGENIERIA Y CONSTRUCCION 5.A.C. 01/04/2025  vilido 0170472025 20608134612
Praveedor ap

1 20609221578 CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA JOHNRY S.A.C. 22/03/2025  Vilido 22/03/2025 20609221578
Proveedor e

17 20610550038 GROUP ROMERO G ¥ M E.LR.L. 23/03/2025  Vihdo 23/03/2025 20610550038

18 f:"';;z‘" 20610568476 ZAMIR G-I E.LR.L. 23/03/2025  Vakdo 23/03/2025 20610568476
Proveedor .

19 20610738576 ENGINEERING LATINOAMERICANO E.LR.L. 23/03/2025  Vilido 2270372025 20610738576

d
20 :;";::' 20612328036 GRUPO MDVP S.A.C. 21/03/2025  Vilido 21/03/2025 20612328936
26 registros ; do 10 regi we 11220, Pagina2 /2, .
iy
s ?‘§

3.2 ASIMISMO, CON FECHA 03.04.2025 SE REALIZO LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS EN
VERSION DIGITAL A TRAVES DE LA PLATAFORMA DEL MODULO SEACE, POR PARTE DE LOS
POSTORES REGISTRADOS, SEGUN CRONOGRAMA ESTABLECIDO:

ALARNOCA ARAGON

: 1 10251808967 BERNAROO 03/0472025 18:29:58 10251808867 03/04/2025 18:30:28 Enviado Valide

; 2 20608134612 CONSORCIO AGUICONSAC u3/0472028 20:44:59 20608134612 03/04/2025 20:55:39 £aviade Valido

§3 10710403657 CONSORCIO LUCY 03/04/2025 21:10:54 10710403657 031‘04/2025 22:44:15 Enviado } Va‘idqw
3 ragizires encony 3 repishod Afeia., agaa!ft

3.3 POR LO TANTO, COMO SE OBSERVA EN LAS IMAGENES QUE CORRESPONDEN A LA ETAPA DE
PRESENTACION DE PROPUESTAS EN EL SEACE, SE CUENTA CON TRES (03) PROPUESTAS
ENVIADAS Y VALIDAS EN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

3.4 QUE EN FECHA 04.04.2025 SE RETIRAN DE LA ENTIDAD DOS MIEMBROS DEL COMITE, SIENDO
QUE SU RECONFORMACION SE REALIZA EL DIA 11.04.2025 PARA DAR CONTINUIDAD AL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION PRESENTE.

3.5 CABE PRECISAR QUE LAS ACTUACIONES REALIZADAS POR EL COMITE DE SELECCION HAN

INICIADO EL DiA 14.04.2025 EXTENDIENDOSE A LA FECHA, CONSISTIENDO EN LA VERIFICACION

DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LOS POSTORES BAJO EL PRINCIPIO DE

PRESUNCION DE VERACIDAD CONTEMPLADO EN EL NUMERAL 1.7 DEL ARTICULO IV DEL

TITULO PRELIMINAR DEL TUO DE LA LPAG, PRESUNCION POR LA CUAL EN LA TRAMITACION

DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO, LA ADMINISTRACION PRESUME QUE LOS

,§7 DOCUMENTOS Y DECLARACIONES FORMULADOS POR LOS ADMINISTRADOS, RESPONDEN A

// LA VERDAD DE LOS HECHOS QUE ELLOS AFIRMAN, SALVO PRUEBA EN CONTRARIO. POR

“’““‘”’“"‘g”;%?» TANTO, SE HA VERIFICADO LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS OBLIGATORIOS

\ INDICADOS EN EL CAPITULO II, NUMERAL 2.2.1. DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES

/f INTEGRADAS DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA, ASI COMO LO REQUERIDO EN LOS
/’/‘ TERMINOS DE REFERENCIA.

ASIMISMO, EN LA PRESENTE REVISION Y EVALUACION, SE TUVO EN CUENTA LO INDICADO EN l,i;ﬁ;l
LA RESOLUCION N°1950-2019-TCE-S DE FECHA 10.07.2019 QUE SENALA LO SIGUIENTE: ( |
TODA INFORMACION CONTENIDA EN LA OFERTA DEBE SER OBJETIVA, CLARA, PRECISA Y J
CONGRUENTE ENTRE Si Y DEBE ENCONTRARSE CONFORME CON LO REQUERIDO EN LAS {\ﬁx

S ——

BASES INTEGRADAS, A FIN QUE EL COMITE DE SELECCION PUEDA APRECIAR EL REAL “& /
ALCANCE DE LA MISMA Y SU IDONEIDAD PARA SATISFACER EL REQUERIMIENTO DE LA /\/ \/\

\/
3%,

S/




V.

ENTIDAD. LO CONTRARIO, POR LOS RIESGOS QUE GENERA, DETERMINARA QUE DEBA SER
DESESTIMADA, MAS AUN CONSIDERANDO QUE NO ES FUNCION DEL COMITE DE SELECCION
INTERPRETAR EL ALCANCE DE UNA OFERTA, ESCLARECER AMBIGUEDADES, PRECISAR
CONTRADICCIONES O IMPRECISIONES, SINO APLICAR LAS BASES INTEGRADAS Y EVALUAR
LAS OFERTAS EN VIRTUD A ELLAS, REALIZANDO UN ANALISIS INTEGRAL QUE PERMITA
GENERAR CONVICCION DE LA REALMENTE OFERTADO (...)

POR LO CITADO, EL POSTOR TIENE LA RESPONSABILIDAD DE REVISAR DE MANERA DILIGENTE
LA INFORMACION QUE LA ENTIDAD PONE A SU DISPOSICION, A EFECTOS DE ELABORAR
ADECUADAMENTE SU OFERTA. TAL ES ASI, QUE EL COMITE DE SELECCION EN MERITO A SUS
ATRIBUCIONES PUEDE SOLICITAR O VERIFICAR INFORMACION DE ACCESO PUBLICO A FIN DE
REALIZAR UNA ADECUADA EVALUACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS, Y GENERAR
CONVICCION SOBRE ESTAS; CONSIDERANDO ADEMAS QUE LOS POSTORES HAN DECLARADO
QUE SON RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE SUS DOCUMENTOS E INFORMACION
PRESENTADA, POR TANTO, SE ENTIENDE QUE NO DEBE EXISTIR INCONGRUENCIAS ENTRE LO
DECLARADO Y EL SUSTENTO PRESENTADO.

ADMISION DE OFERTAS

4.1.

ACTO SEGUIDO, SE VERIFICO EL CONTENIDO DE LAS OFERTAS PRESENTADAS
ELECTRONICAMENTE DE LOS POSTORES, A FIN DE IDENTIFICAR LA CONDICION DE
ADMISIBILIDAD DE LAS MISMAS, VERIFICANDO SI ESTOS CUMPLEN CON PRESENTAR LOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS DE CONFORMIDAD AL NUMERAL 73.2 DEL ARTICULO 73° DEL
REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES (...) PARA LA ADMISION DE LAS OFERTAS,
EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICA LA PRESENTACION DE LO
EXIGIDO EN LOS LITERALES A), B), C), E) Y F) DEL ARTICULO 52 Y DETERMINA SI LAS OFERTAS
RESPONDEN A LAS CARACTERISTICAS Y/O REQUISITOS FUNCIONALES Y CONDICIONES DE
LOS TERMINOS DE REFERENCIA EN LAS BASES. DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA
OFERTA SE CONSIDERA NO ADMITIDA {(...)', LO CUAL ES INDICADO EXPRESAMENTE EN LAS
BASES INTEGRADAS, EN EL NUMERAL 2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION
OBLIGATORIA.
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ANEXO A

ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA

AS-SM-02-2025-HNCH-1

]

CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS; ADQUISICION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLERDS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION ¥ TABLEROS

DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION; ADEMAS DE OTRQS ACTIVOS EN EL HOSPITAL NACIONAL CAYETAND HEREDIA; CUI 2535755 - [TEM CASA DE FUERZA

NOMERO

- DESCRIPCION

+ DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATYORIA

CERTIFICADO DE : : ] R :
AMEXO 6 01 VIGENCIA ANEXO N 02 ANEXQ N'03 ABEXO N2 4 CUAMEXOMES I ANEXO W6
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S ] WO ADMITIDA)

(ADMITIDA

AS-5M-03-2025~
HNCH-1

1 CONSOROIOLUCY CUMPLE CLUMPLE CUMPLE CUPLE CUMPLE

ADMITIDA

CONSORCIO

AGUICONSAC CLMPLE

CUMPLE CLMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE

ADMITIDA

ALANGCS APAGON

3 leernaron CUMPLE

CLMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADMITIDA
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V.  CALIFICACION DE OFERTAS

ACTO SEGUIDO EN CONCORDANCIA CON LO ESTIPULADO EN EL NUMERAL 3.2 DEL CAPITULO Il DE
LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES SE PROCEDE A CALIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION,
PRESENTADOS POR LOS POSTORES:

ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

AS-SM-02.2025-HNCH-1

CONSULTOS‘A PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS; ADQUISICION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLERQS DE
DISTRIBUCION DE BAJA TENSION Y TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA;

: Reqmsnos de Califi
8 Capacsdad Técnicay
: : Profesional
Moel Descripcion def TEM M | NOMBRE DE RAZON SOCIAL ~ | coexperiencisdel | rapa de catificacion | 979N 9
ITEM . : . |Postor e ad. : Postoren Ia ) : Prelacion
) : Formacién - 8.2, Experiencia Especialidad : . : :
Académica | del Personal . :
del Personal Clave
: Clave
1 CONSORCIC LUCY = = CUMPLE CALIFICADO 1
1 AS-SM-02-2025.HNCH-1 2 CONSORCIO AGUICONSAC e Sw MO CUMPLE DESCALIFICADO s
3 ALANOCA ARAGON BERNARDO > = CUMPLE CALIFICADO 2

HOTA{""): LA DOCUMENTACIOR REFERIA SERAN PRESENTADA A LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO

CONSORCIO AGUICONSAC EL POSTOR NO PRESENTA EXPERIENCIA SEGUN LO SOLICITARO * Creacxon ylc Construccidn vio Me;oramxentc yio Ampliacién y/o Instalacidn de:

AGREGADO}, POR LO QUE NO SE PUEDE CONS(DERAR LA EXPERIENCIA PRESENTADA PARA LOS "Requisitos de Calificacion”, PROCEDIENDO A DESCALIFICAR LA
OFERTA DEL POSTOR.

VI.  EVALUACION DE OFERTAS

POR LO TANTO, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN EL ARTICULO 49° Y 51° DEL
REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO, EL COMITE DE SELECCION
)~ PROCEDE A LA REVISION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES A TRAVES DEL
/| SISTEMAELECTRONICO DEL ESTADO - SEACE Y DE ACUERDO CON LO SOLICITADO EN LAS BASES
/" INTEGRADAS PARA EVALUACION DE LA OFERTA.

ACTO SEGUIDO, SE PROCEDE A EVALUAR DE CONFORMIDAD A LOS FACTORES DE EVALUACION
DEL CAPITULO IV DE LAS BASES INTEGRADAS, A LOS POSTORES CUYAS PROPUESTAS FUERON
ADMITIDAS, EN RAZON DE ELLO, SE TIENE EL DETALLE SIGUIENTE: ,

ACTA DE EVALUACION DELA OFERTA

AS-GM-02-2025-HNCH-1
CONSULTORIA PARS LA SUPERVISION DE OBRA BEPARACION OE SUB ESTACIONES ELECTRICAS; ADQUISICION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLEROS DE
DISTRIBUCION DE BAJA TENSION Y TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION: ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL HOSPITAL NACIONAL CAYETANG HEREDIA; CUI
2595755 ~ (TEM CASA DE FUERZA

FAGTORES DE EYALUACION TECHICA
E SOSTEMIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL INTEGRIDAD EN | - .
POSTOR EN LA PROPUESTA : o {3 PUNTOS) : LA
. E£3PECIALIDAD, . | PUEST: ‘ : S 3 ACION
w g PRECIO .
HOMERO || DESCRIPCION  |Poste| ' NOMBRE DE RAZON SOCIAL ESTADO DE VALOR OFERTADO ; o i i o P Puitale
K . Lo Ein o {einmncamon |53 e o fCiwunene ] .
i 10 PUNTOS 25 PUNTOS. | o a T o sismane fanom . |neseonsanfionpe, | 2 puNTOS %
: S &L WIORICA GESTION DL | R
SALUD AL : :
THasaso AV SOLIAL : AMBHENTAL i I.Nﬂ‘\"“
1 JCONSORCIOLUCY ADNETION 282,795.65) .00 30 © 300 200 00,00
1| ez 312127
3 JALANOCA ARAGONBERNARDO AOHETIDA 314,217.00] 70.00 2500 - - - - - - $5.00
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ACTA DE EVALUATION DE LA OFERTA
AS-SM-02-2025~HNCH-1
CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS; ADQUISICION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLEROS DE
DISTRIBUCION DE BAJA TENSION Y TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION: ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA; CUI
2595755 - {TEM CASA DE FUERZA

] FACTORES DE EVALUACION ECOHOMICA
" e : § X PRECIO i, g TR D ¥ g
HOMERG | . DESCRIPCION. |Posto] ~ WOMBRE DE RAZOW SOCIAL e | ncrencas| oFERTADD (::i::‘;e Pustsic |Boniticaci] Bantsie’ | AR OIAN ] pamie
: : e X s wix 100 | FIMAL Bn o b FEALSf- o : :
pastos) , :
1 CONSORCIOLUCY ADMITIOA 262,795.55{ 100.00 | 100.00 5.00 105.00 | CALIFICADA 1
AS-SM-02-~
1 2025-HNCH-1 3. z1reT
3 |ALANOCA ARAGONBERNARDO ADMITIOA 31.217.00] 90.00 30.00 4.50 94.50 | CALIFICADA 2

VI. DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS

UNA VEZ EVALUADAS LAS OFERTAS TECNICAS Y ECONOMICA SE PROCEDERA A DETERMINAR EL PUNTAJE
TOTAL DE LAS MISMAS.

' EL PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS ES EL PROMEDIO PONDERADO DE AMBAS EVALUACIONES, OBTENIDO
DE LA APLICACION DE LA SIGUIENTE FORMULA:

PTRi= s PTi+ ca Pgy
Donde:

PTPi = Puntaje total del postor i

PTi = Pyntaje por evaluacién técnica del postor i /

Pei = Puntaje por evaluacion econémica del postor i /

[ = Coeficiente de ponderacion para ta evaluacion téenica. / i

[ = Coeficiente de ponderacion para fa evaluacion econémica. /!

R =
Se aplicaran las siguientes ponderaciones: N =
IR

o =0.80 / |

c2 =0.20 / |
Oonde: ¢y + ¢z = 1.00 / //

v/

A CONTINUACION SE PROCEDE A DETERMINAR EL PUNTAJE TOTAL OBTENIDO POR LOS
POSTORES, SEGUN EL SIGUIENTE CUADRO:

AS-SM.02.2025-HNCH-1
CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS; ADGU?S!C%O}\} DE TRANSFORMADOR DE
POTENCIA, TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION Y TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION; ADEMAS DE OTROS
ACTIVOS EN EL HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA; CUI 2585755 - [TEM CASA DE FUERZA

COEFICIENTES
N NOMBRE DE RAZON T%fﬁ";?‘& 'T%&%"gg ‘,’i pggzﬁ"g‘};%‘:“ BONIFICACION |  PUNTAJE | Ordende
Postor | SOCIAL EVALUACION | EvALUACION | (asB) MYPESS2z | TOTAL | Prelacién

: ~ TECNICA - | ECONOMICA Lhh : e ’
{C1= 0.80} {C2= 0.20) VL
1 JCONSORCIO LUCY 80.00 20.00 100.00 5.00 105.00 1
ALANOCA ARAGON
2 BERNARDO 76.00 18.00 94.00 4.70 38.70 2
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Viil.  ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONSIDERANDO LOS RESULTADOS OBTENIDOS, EL COMITE DE SELECCION ACORDO POR UNANIMIDAD
OTORGAR LA BUENA PRO DE LA AS N° 002-2025-HNCH-1, AL POSTOR SEGUN EL SIGUIENTE CUADRO:

CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA REPARACION DE SUB ESTACIONES ELECTRICAS; ADQUISICION DE
- TRANSFORMADOR DE POTENCIA, TABLEROS DE DISTRIBUCION DE BAJA TENSION Y TABLEROS DE DISTRIBUCION
. DE BAJA TENSION; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA; CUI 2595755 -

ITEM CASA DE FUERZA

AS-SM-02-202’5-H’NCH-1 CONSORCIO LUCY S/ 282,795.55 1°

EL CUAL INCLUYE TODOS LOS TRIBUTOS, SEGUROS, TRANSPORTE, INSPECCIONES, PRUEBAS Y, DE SER EL
CASO, LOS COSTOS LABORALES CONFORME A LA LEGISLACION VIGENTE, ASi COMO CUALQUIER OTRO
CONCEPTO QUE PUEDA TENER INCIDENCIA SOBRE EL COSTO DE LA CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION
DE OBRA A CONTRATAR.

X.  PUBLICAR
PUBLICAR LOS PRESENTES RESULTADOS A TRAVES DE LA PLATAFORMA ELECTRONICA DEL SEACE.

CONCLUIDA EL ACTO DE EVALUACION Y AL NO EXISTIR NINGUNA OBSERVACION RESPECTO A LA ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, SE DA POR CERRADA LA
PRESENTE ACTA; POR TAL RAZON, EN ACTO DE FE Y EN SENAL DE ABSOLUTA'Y PLENA CONFORMIDAD, EL
COMITE DE SELECCION; FIRMA POR UNANIMIDAD EL PRESENTE DOCUMENTO, SIENDO 15:30 HORAS DEL DiA
23 DE ABRIL DE 2025.

HECTOR/GONZALO DELGADO CORDOVA //J/E/XN CARLOS CHUCHON CORDOVA
TITULAR MIEMBRO 1 ( f TITULAR MIEMBRO 2




